CONTRATANTE: Instituto de Hidrología, Meteorología y Estudios Ambientales – IDEAM. 

SUPERVISOR: 

Nicolás Javier Velásquez González  
Coordinador de Servicios Administrativos 
Y 
Carlos Alfredo Cucunuba Ariza 
Coordinador  AO 5 Santa Marta   

VALOR: 
$19.288.565,56 DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y 
OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO  PESOS CON  
CINCUENTA Y SEIS   CENTAVOS M/CTE 

PLAZO DE EJECUCIÓN: CUATRO (4) MESES  27 de octubre de 2023. 

NÚMERO Y FECHA DE 
REGISTRO PRESUPUESTAL 

373623 de fecha 6/8/2023 

FECHA DE INICIO DE 
CUBRIMIENTO DE LA ARL 

28 de Junio de 2023 

NÚMERO Y FECHA DE LA